
• Sede: P.zza Municipio • tei. 0825 615 300/311 • fax: 0825 611 798
• Provincia di AVELLINO • C.A.P. 83042 • Cod. Fise.: 00095990644
• http://www.comune.atripalda.av.it • E-Mail: atripalda@coinune.atripalda.av.it
• Posta Elettronica Certificata: comune.atripalda@legalmail.it

Comune di Atripalda
"*> Uscita
Prot. 14625 del 07/11/12-11:33
Cat. 1 Clas. 4 Fas. 1

IL SINDACO

ATRIPALDA
Lì 7 novembre 2012

Richiamato l'ari. 10, comma 1, lett.f del Regolamento degli uffici e servizi approvato con
delibera di G.C. n. 18 del 10.02.2011 che pone in capo al Sindaco l'individuazione dei
collaboratori degli uffici posti alle dirette dipendenze sue, della Giunta o degli Assessori;

Ritenuto opportuno costituire uno specifico Ufficio alle dirette dipendenze del Sindaco e
procedere alla nomina del collaboratore, individuato in forma fiduciaria, tra il personale in
servizio, che assicuri la seguente attività di supporto curando, in tale ambito, il necessario
raccordo informativo con gli uffici comunali:

gestione degli appuntamenti del Sindaco, rapporti con il pubblico ed accoglienza dei
visitatori
disbrigo della corrispondenza personale del Sindaco
gestione delle telefonate in entrata ed in uscita riferite al Sindaco
organizzazione di riunioni, incontri e convegni vari
gestione del cerimoniale in occasione di visite istituzionali;

Visto l'art. 90 del D.Lgs 267/00;
--

Ritenuto idoneo allo svolgimento delle predette attività il dipendente sig. landoli Luigi,
categoria B3 posizione economica 5, profilo professionale Messo; <

Attesa la propria competenza;

DECRETA

Di nominare componente dell' Ufficio staff posto alle dirette dipendenze del Sindaco, il
dipendente sig. landoli Luigi, categoria B3 posizione economica 5, profilo professionale
Messo.

Di assegnare al predetto dipendente le attività di coadiutore in premessa specificate.

Di precisare che:
- permangono in capo al dipendente le funzioni attinenti il profilo e la categoria di
appartenenza allo stesso già assegnate;
- l'incarico de quo ha durata non superiore al mandato sindacale ed è revocabile.

Dispone la pubblicazione del presente decreto all'Albo pretorio on-line per 15 gg. e di
sottoporre lo stesso alla firma del dipendente interessato.

(Avv. Paolo Spagnuolofi —


